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GRAND PRIX POLSKI

WRATOWNICTWIE WODNYH

Grand Prix Polski w Ratownictwie Wodnym Finat 2010
Tychy, 13.11.2010

Konkurencja 2 Mezczyzn, 200m ptywanie z przeszkodami Open
13/11/2010 - 11:45 Wyniki
Punkty: FINA 2010
Pozycja Rok ur. Czas Pkt 50m 100m 150m 200m
Open
1. Niewinski Marcin 91  Mazowieckie WOPR 2:02.94 28.85 30.71 31.67 31.71
2. Nowak Bartosz 91  WOPR Sosnowiec 2:05.62 28.99 31.38 32.74 32.51
3. Kula Arkadiusz 90 WOPR Sosnowiec 2:05.82 29.65 31.93 32.36 31.88
4. Stanielewicz Bartosz 94  Zgiersko-teczyckie WOPR  2:06.72 30.10 31.61 32.09 32.92
5. Stanielewicz Michat 95  Zgiersko-teczyckie WOPR  2:10.98 30.22 32.54 33.85 34.37
6. Sadowski Wojciech 83  WOPR UP Lublin 2:12.22 31.47 33.40 33.65 33.70
7. Knapik Piotr 92  Oswiecimskie WOPR 2:15.20 31.21 34.56 35.89 33.54
8. Blacha Mateusz 93 OM WOPR Katowice 2:15.63 29.94 34.64 36.16 34.89
9. Songin Artur 91  WOPR Tychy 2:17.29 31.33 34.53 35.95 35.48
10. Olejnik Maciej 94  OM WOPR Katowice 2:17.59 32.53 35.60 35.18 34.28
11. Bergander-Florek Michat 91  WOPR Skierniewice 2:18.64 30.55 35.66 36.87 35.56
12. Czarzasty Tomasz 94  WOPR Skierniewice 2:19.43 32.81 36.40 36.45 33.77
13. Pelczynski Filip 93 WOPR Tomaszow Maz. 2:19.82 31.17 35.07 36.95 36.63
14. Rychlica Damian 91  Mazowieckie WOPR 2:21.51 32.55 36.48 35.41 37.07
15. Rejchert Patryk 92  WOPR Sosnowiec 2:22.35 31.82 35.28 37.20 38.05
16. Dziublinski Kacper 94  WOPR Knuréw 2:23.50 32.55 35.72 37.49 37.74
17. Wszota Bartosz 93 WOPR Gliwice 2:24.37 32.89 36.60 38.28 36.60
18. Skora Krystian 90 WOPR Sosnowiec 2:24.40 32.29 37.10 38.45 36.56
19. Krakus Jacek 84  WOPR Tychy 2:24.87 31.81 36.33 38.05 38.68
20. Kazmierski Sebastian 93 OM WOPR Katowice 2:24.96 31.78 36.60 38.63 37.95
21. Mendyk Przemystaw 92  Oswiecimskie WOPR 2:25.55 33.69 36.80 38.00 37.06
22. Cwiklinski Jarostaw 93  WOPR 4K Szczytno 2:25.68 33.92 37.25 38.52 35.99
23. Jasinski Jakub 92  WOPR Sosnowiec 2:25.72 33.14 36.62 38.34 37.62
24. Stanczyk tukasz 94  Zgiersko-teczyckie WOPR  2:26.89 33.76 37.83 38.82 36.48
25. Piguta Kacper 89  WOPR Skierniewice 2:27.90 33.43 36.43 38.70 39.34
26. Szymczak Lukasz 91 OM WOPR Katowice 2:28.61 33.75 37.00 38.70 39.16
27. Lalek Grzegorz 94  WOPR Knuréw 2:30.49 33.96 39.16 38.81 38.56
28. Majerczak Mateusz 93 OM WOPR Katowice 2:32.22 34.18 37.49 39.94 40.61
29. Stoppel Piotr 93  WOPR Knuréw 2:32.76 33.76 38.38 41.75 38.87
30. Murach Karol 92  WOPR 4K Szczytno 2:32.83 34.49 37.48 40.90 39.96
31. Jagoda Grzegorz 93 WOPR Gliwice 2:37.07 33.93 39.22 41.44 42.48
32. Szymanski Wojciech 91 WOPR Gliwice 2:38.02 34.73 40.98 41.19 41.12
33. Strzelecki Radostaw 92  WOPR Gliwice 2:39.82 33.69 39.02 42.41 44.70
34. Kosinski Wojciech 92  WOPR 4K Szczytno 2:45.33 35.43 38.40 43.49 48.01
35. Kowalski Jakub 93 WOPR Gliwice 2:49.11 34.19 40.42 47.58 46.92
36. Szymonczyk Karol 98 WOPR Sosnowiec 2:51.69 37.83 43.11 45.50 45.25
Senior
1. Kula Arkadiusz 90 WOPR Sosnowiec 2:05.82 29.65 31.93 32.36 31.88
2. Sadowski Wojciech 83  WOPR UP Lublin 2:12.22 31.47 33.40 33.65 33.70
3. Skoéra Krystian 90 WOPR Sosnowiec 2:24.40 32.29 37.10 38.45 36.56
4. Krakus Jacek 84  WOPR Tychy 2:24.87 31.81 36.33 38.05 38.68
5. Piguta Kacper 89  WOPR Skierniewice 2:27.90 33.43 36.43 38.70 39.34
Junior
1. Niewinski Marcin 91  Mazowieckie WOPR 2:02.94 28.85 30.71 31.67 31.71
2. Nowak Bartosz 91  WOPR Sosnowiec 2:05.62 28.99 31.38 32.74 32.51
3. Stanielewicz Bartosz 94  Zgiersko-teczyckie WOPR  2:06.72 30.10 31.61 32.09 32.92
4. Stanielewicz Michat 95  Zgiersko-teczyckie WOPR  2:10.98 30.22 32.54 33.85 34.37
5. Knapik Piotr 92  Oswiecimskie WOPR 2:15.20 31.21 34.56 35.89 33.54
6. Blacha Mateusz 93 OM WOPR Katowice 2:15.63 29.94 34.64 36.16 34.89
7. Songin Artur 91  WOPR Tychy 2:17.29 31.33 34.53 35.95 35.48
8. Olejnik Maciej 94 OM WOPR Katowice 2:17.59 32.53 35.60 35.18 34.28
9. Bergander-Florek Michat 91  WOPR Skierniewice 2:18.64 30.55 35.66 36.87 35.56
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GRAND PRIX POLSKI

WRATOWNICTWIE WODNYH

Grand Prix Polski w Ratownictwie Wodnym Finat 2010
Tychy, 13.11.2010

Konkurencja 2, Mezczyzn, 200m ptywanie z przeszkodami, Junior

Pozycja

10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24.
25.
26.
27.
28.
29.
30.

Czarzasty Tomasz
Petczynski Filip
Rychlica Damian
Rejchert Patryk
Dziublinski Kacper
Wszota Bartosz
Kazmierski Sebastian
Mendyk Przemystaw
Cwikliriski Jarostaw
Jasinski Jakub
Stanczyk tukasz
Szymczak tukasz
Lalek Grzegorz
Majerczak Mateusz
Stoppel Piotr
Murach Karol
Jagoda Grzegorz
Szymanski Wojciech
Strzelecki Radostaw
Kosinski Wojciech
Kowalski Jakub

Rok ur.

94 WOPR Skierniewice
93 WOPR Tomaszéw Maz.
91 Mazowieckie WOPR
92 WOPR Sosnowiec
94  WOPR Knuréw

93 WOPR Gliwice

93 OM WOPR Katowice
92  OsSwiecimskie WOPR
93  WOPR 4K Szczytno
92 WOPR Sosnowiec
94  Zgiersko-teczyckie WOPR
91 OM WOPR Katowice
94 WOPR Knuréw

93 OM WOPR Katowice
93  WOPR Knuréw

92 WOPR 4K Szczytno
93 WOPR Gliwice

91 WOPR Gliwice

92 WOPR Gliwice

92  WOPR 4K Szczytno
93 WOPR Gliwice

Czas

2:19.43
2:19.82
2:21.51
2:22.35
2:23.50
2:24.37
2:24.96
2:25.55
2:25.68
2:25.72
2:26.89
2:28.61
2:30.49
2:32.22
2:32.76
2:32.83
2:37.07
2:38.02
2:39.82
2:45.33
2:49.11

Pkt.

50m

32.81
31.17
32.55
31.82
32.55
32.89
31.78
33.69
33.92
33.14
33.76
33.75
33.96
34.18
33.76
34.49
33.93
34.73
33.69
35.43
34.19

100m

36.40
35.07
36.48
35.28
35.72
36.60
36.60
36.80
37.25
36.62
37.83
37.00
39.16
37.49
38.38
37.48
39.22
40.98
39.02
38.40
40.42

150m

36.45
36.95
35.41
37.20
37.49
38.28
38.63
38.00
38.52
38.34
38.82
38.70
38.81
39.94
41.75
40.90
41.44
41.19
42.41
43.49
47.58

200m

33.77
36.63
37.07
38.05
37.74
36.60
37.95
37.06
35.99
37.62
36.48
39.16
38.56
40.61
38.87
39.96
42.48
41.12
44.70
48.01
46.92
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